PAGE
2

ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 13
    V заседание III созыва                                                             «30» марта 2016 года
Об утверждении Положения о порядке
ведения реестров муниципальных служащих в
Ютазинском муниципальном районе
Республики Татарстан

В целях реализации Указа Президента Республики Татарстан от 29 января 2016 года № УП-61 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О порядке ведения реестров государственных гражданских служащих в государственных органах Республики Татарстан и Реестра государственных гражданских служащих Республики Татарстан» Ютазинский районный Совет Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке ведения реестров муниципальных служащих в Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан.
2. Решение Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 21 мая 2011 года № 21 «О порядке ведения Реестров муниципальных служащих в органах местного самоуправления Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ютазинского
муниципального района –

Председатель Ютазинского
районного Совета

      Р.М.Нуриев